GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
POLÍCIA MILITAR DO PIAUÍ - PM-PI

DIVISÃO DE SELEÇÃO E INGRESSO - PM-PI
Av. Higino Cunha, 1750 Quartel do Comando Geral - Bairro Cristo Rei, Teresina/PI,

CEP 64014-220
Telefone: (86) 3216-1200 - http://www.pm.pi.gov.br/index.php

PROCESSO Nº: 00028.026517/2021-53

RESULTADO DA INSPEÇÃO MÉDICA DE SAÚDE
SELEÇÃO INTERNA CFS PM/2021.EDITAL Nº 01/2021/DEIP/PMPI

O Diretor de Ensino, Instrução e Pesquisa torna público o resultado da

Inspeção Médica de Saúde, realizada no dia 07 e 08 de fevereiro de 2021, como
etapa para matrícula pelo Processo Seletivo interno (concurso interno) no Curso de
Formação de Sargentos PM/2021- CFS PM/2021, conforme ofício nº 035/22-
DS/PMPI de 08 de fevereiro de 2022.

I – CABOS PM QUE COMPARECERAM PARA A INSPEÇÃO – APTOS:

Nº POSTO/GRADRGPM N O M E S

1.  Cabo PM 10.14339-11 LUIS GONZAGA SILVA

2.  Cabo PM 10.13694-09 FABRICIO GOMES DE SOUSA

3.  Cabo PM 10.14462-11 ANDREA VANESSA DA SILVA

4.  Cabo PM 10.13730-09 DIELSON DE BRITO SILVA

5.  Cabo PM 10.13300-05 RAPHAEL NONATO DA SILVA

6.  Cabo PM 10.14173-11 KIPATRIK RAMY CARDOSO TELES

7.  Cabo PM 10.14469-11 MAURÍCIO RODRIGUES MENESES

8.  Cabo PM 10.13428-05 DALMO REIS SOARES DE OLIVEIRA

PMPI_Resultado PM-PI/CG/DEIP/SUBDEIP/DSI 3448292         SEI 00028.026517/2021-53 / pg. 1

9.  Cabo PM 10.14155-11 RAFAEL PEREIRA DA SILVA

10.  Cabo PM 10.14541-11 LEONARDO ROBERTO DE AQUINO

11.  Cabo PM 10.14746-13 FABRÍCIO DA SILVA LIMA

12.  Cabo PM 10.14597-11 ALEXANDRO NUNES DE CARVALHO

13.  Cabo PM 10.12599-00 RAIMUNDO NONATO DOS ANJOS COSTA

14.  Cabo PM 10.14061-11 DENISE RANIELLE DE MOURA SILVA

15.  Cabo PM 10.14514-11 ARLEY JOSÉ NORONHA MONTEIRO

16.  Cabo PM 10.14660-11 JULIANO PINTO DA COSTA SILVA

17.  Cabo PM 10.13992-08 LILIANE ERICA FERREIRA DA SILVA

18.  Cabo PM 10.14064-11 ROSEMBERG SOSARES LOPES CARNEIRO

19.  Cabo PM 10.14420-11 SEBASTIÃO SAMPAIO NETO

20.  Cabo PM 10.13650-09 DOUGLAS CARDOSO GOMES

21.  Cabo PM 10.13640-09 ERNANE BARCELAR CABRAL

22.  Cabo PM 10.14051-11 LEANE MARIA LUCENA SILVA

23.  Cabo PM 10.14657-11 JOSÉ DA SILVA SANTANA

24.  Cabo PM 10.14088-11 JOÃO APULO AZEVEDO

25.  Cabo PM 10.14108-11 LINDON JOHNSON ALVES DE OLIVEIRA

26.  Cabo PM 10.14692-13 FELIPE SILVA PASSOS

27.  Cabo PM 10.13183-05 ELIVALDO LEAL DA ROCHA

PMPI_Resultado PM-PI/CG/DEIP/SUBDEIP/DSI 3448292         SEI 00028.026517/2021-53 / pg. 2

28.  Cabo PM 10.14005-09 NAIANE DA SILVA ALGARVES MARCELICE

29.  Cabo PM 10.14179-11 ARNALDO COSTA VAZ

30.  Cabo PM 10.14694-13 ROBSON JOSÉ DE ALENCAR ROCHA

31.  Cabo PM 10.12383-00 MARCIANO MOREIRA FEITOSA

32.  Cabo PM 10.13745-11 DANILO AURÉLIO SOARES GOMES

33.  Cabo PM 10.14501-09 LUIS JOSÉ DE ANDRADE JÚNIOR

34.  Cabo PM 10.14194-11 JOSÉ DE HOLANDA MELO FILHO

35.  Cabo PM 10.14559-11 HERBERT HENRIQUE COSTA FERNANDES

36.  Cabo PM 10.14702-13 FRANCISCO DAS CHAGAS BARROS DOS
ANTOS

37.  Cabo PM 10.12634-00 LUIS SOUSA DA SILVA

38.  Cabo PM 10.14296-11 RENAN MAMEDE FONTENELE

39.  Cabo PM 10.13100-05 LENO DE PEULO RODRIGUES

40.  Cabo PM 10.14070-11 DEYVIDY REGO GALVÃO COSTA

41.  Cabo PM 10.14106-11 BRUNO DE OLIVEIRA SANTOS

42.  Cabo PM 10.14688-13 AMARILDA LOPES DOS SANTOS

43.  Cabo PM 10.14310-11 FRANCISCO HENRIQUE DOS SANTOS E SILVA

44.  Cabo PM 10.14591-11 FRANCISCO DAS CHAGAS MOURA DE ARAÍJO

45.  Cabo PM 10.13133-05 MARENILDA DE OLIVIERA SILVA

46.  Cabo PM 10.13539-07 ANIO ESDRAS DOS REIS RICARDO

PMPI_Resultado PM-PI/CG/DEIP/SUBDEIP/DSI 3448292         SEI 00028.026517/2021-53 / pg. 3

47.  Cabo PM 10.14684-13 FABRÍCIO DOS REIS SANTOS

II – CABO PM APRESENTADO ATRAVÉS DO OFICIO Nº 904/22-DEIP -
08/02/2022  – APTO:

Nº POSTO/GRADRGPM N O M E S

48.  Cabo PM 10.14793-13 MARCEL SOARES DE OLIVEIRA

Documento assinado eletronicamente por WALBER NUNES LEITE -
Matr.00133884, Diretor(a), em 09/02/2022, às 11:28, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual
nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 3448292 e o código CRC BE9FA612.

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº
00028.026517/2021-53 SEI nº 3448292

PMPI_Resultado PM-PI/CG/DEIP/SUBDEIP/DSI 3448292         SEI 00028.026517/2021-53 / pg. 4

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	PMPI_Resultado PM-PI/CG/DEIP/SUBDEIP/DSI 3448292